
1 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRẤN NINH 

¯¯¯¯¯¯¯¯ 
Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 
Trấn Ninh, ngày  28  tháng  3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe nhân dân xã Trấn Ninh 

        ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRẤN NINH 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  
 

Căn cứ Thông tư số 07/1997/TT-BYT ngày 28 tháng 5 năm 1997 của Bộ y tế, 

hướng dẫn về công tác chăm sóc sức khỏe nhân dân; 

Căn cứ Quyết định số 1300/QĐ-BYT ngày 09 tháng 3 năm 2023 của Bộ y tế 

ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030;  
 

Theo đề nghị của Trạm y tế xã Trấn Ninh.   

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban chăm sóc sức khỏe nhân dân xã Trấn Ninh gồm các 

ông bà có tên sau: 

1. Ông: Hoàng Văn Vịnh,  Chủ tịch UBND xã         Trưởng ban 

2. Ông: Lô Trung Hiếu,          Phó Trưởng Trạm y tế xã          Phó ban 

3. Ông: Hoàng Văn Mộc,       Chủ tịch UBMTTQ xã         Thành viên 

4. Ông: Bế Văn Nhu,              Chủ tịch Hội NCT xã         Thành viên 

5. Ông: Nông Hoàng Anh,        CT Hội CCB xã                        Thành viên 

6. Bà: Hứa Thị Hằng,          Chủ tịch HLHPN xã         Thành viên 

7. Bà: Hoàng Thị Hợi,          Phó CT Hội ND xã                     Thành viên 

8. Ông: Hoàng Văn Toàn,          Bí thư ĐTN xã                         Thành viên 

9. Ông: Lương Hoàng Phong,  Công chức Văn hóa xã          Thành viên 

10.  Bà: Nông Thị Hiến,     Phó HT Trường TH &THCS TN    Thành viên 

11.  Bà: Hoàng Thị Hương Trà, HT Trường MN TN                 Thành viên 

12.  Ông: Hứa Văn Kiên,          CBCT Dân số                           Thành viên 

13.  Mời ông: Hoàng Văn Hùng,       PBT Đảng ủy xã tham gia thành viên 

Điều 2. Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe nhân dân xã có trách nhiệm tổ chức 

triển khai thực hiện chăm sóc SKND trên địa bàn xã, vận động các Đảng viên, hội 

viên thực hiện tốt KHHGĐ và các chương trình mục tiêu quốc gia. 



2 

  

Điều 3. Văn phòng UBND & HĐND xã và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này.  
 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế quyết định số 60/QĐ-

UBND, ngày 17/4/2023./. 

 
Nơi nhận: 
- TTYT huyện (b/c);  

- Đảng ủy, HĐND xã (b/c); 

- Như điều 3;  

- Lưu: VT, YT. 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

  Hoàng Văn Vịnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

UBND XÃ TRẤN NINH 

 

DANH SÁCH BẢNG PHÂN CÔNG ĐỊA BÀN CỦA CÁC THÀNH 

VIÊN TRONG BAN CHĂM SÓC SKND XÃ TRẤN NINH 
(Kèm theo QĐ số:       /QĐ-UBND về kiện toàn Ban CSSKND năm 2024) 

 

STT Họ và tên Chức danh 
Phụ trách  

địa bàn 
Nhiệm vụ 

1 Hoàng Văn Vịnh Chủ tịch UBND xã Phụ trách chung Phụ trách chung 

2 Lô Trung Hiếu 
Phó Trưởng Trạm y 

tế xã 
Phiêng Lầy Tham mưu cho trưởng ban, KCB 

3 Hoàng văn Mộc Chủ tịch MTTQ xã Khau Ngoà TT khối mặt trận đoàn thể 

4 Bế Văn Nhu CT Hội NCT xã  
Tuyên truyền hội viên NCT thực 

hiện tốt CTMTQG về y tế 

5 Nông Hoàng anh CT Hội CCB xã Khau Ngoà TT hội viên hội CCB 

6 Hứa Thị Hằng Chủ tịch HLHPN xã Phù Huê Tuyên truyền hội viên hội PN 

7 Hoàng Thị Hợi Phó CT Hội ND xã Còn Pù TT hội viên hội Nông dân 

8 Hoàng Văn Toàn Bí thư ĐTN xã Bản Hẻo TT đoàn viên Đoàn TN 

9 
Lương Hoàng 

Phong 

Công chức Văn hóa 

xã 
Bản Hẻo TT tham gia BHYT 

10 Hứa Văn Kiên DS viên Còn Pù TT về CTMTQG về dân số và y tế 

11 Nông Thị Hiến 
PHT trường 

TH&THCS xã 
Khối nhà trường 

TT thực hiện tốt về CTMTQG về y 

tế 

 


		2024-04-01T07:30:33+0700


		2024-04-01T15:12:24+0700


		2024-04-01T15:12:24+0700




